

Koszalin, dnia 22.07.2025r.

IZP.221.6.2025.DE

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania:

Renowacja bezodkrywkowa (rękawy) kanalizacji deszczowej w ulicach miasta Koszalina:

- 1. Renowacja kanału deszczowego w ul. Korczaka DN 200 L≈245m**
- 2. Renowacja kanału deszczowego w ul. Kosynierów DN 300 L≈255m**
- 3. Renowacja kanału deszczowego w ul. Spokojna DN 300 L≈422m**
- 4. Renowacja kanału deszczowego w ul. Szczecińska DN 200 L≈21m; DN 300 L≈277m; DN 400 L≈163m**
- 5. Renowacja kanału deszczowego w ul. Szeroka DN 200 L≈139m; DN 300 L≈121m**
- 6. Renowacja kanału deszczowego w ul. Wierzbowa/Kalinowa DN 400 L=383m**

Razem L≈2026 m.

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

- 1. Zamawiający nie wskazał ani w dokumentacji przetargowej ani we wzorze umowy wymaganego okresu gwarancyjnego.
W związku z powyższym prosimy o podanie wymaganego okresu gwarancyjnego dla przedmiotu niniejszego postępowania.*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymagany okres gwarancji wynosi **5 lat**.

Zapytanie nr 2:

- 2. Zgodnie z §6 umowy „Zamawiający wskaże miejsce poboru wody i zrzutu ścieków. Pełne koszty pobranej wody i odprowadzonych ścieków poniesie Wykonawca”.
W związku z powyższym prosimy o podanie:*
 - 1. Adresu, gdzie Wykonawca dokona poboru wody i zrzuci ścieki - w celu określania kosztów dojazdów;*
 - 2. Obowiązujących stawek za wodę oraz ścieki - w celu oszacowania kosztów określonych w umowie;*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że.

Ad.1 Pobór wody - hydrant przy przystanku autobusowym Rondo Gen. Maczka 03, Koszalin.

Zrzut ścieków – oczyszczalnia ścieków „JAMNO” – ul. Filtrowa 1, Koszalin.

AD.2 Stawki opłat za pobrana wodę i odprowadzone ścieki zgodnie z informacją o obowiązującej „Taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków” – dostępnej na stronie Zamawiającego (<https://mwik.koszalin.ibip.pl/public/?id=217112>).

Zapytanie nr 3:

- 3. W Warunkach Zamówienia w pkt. 10 Zamawiający wskazał, że załącznikiem 11 do oferty jest harmonogram rzeczowy wykonywanych prac, który będzie załącznikiem do umowy na realizację robót.
W tym samym dokumencie w pkt. 21 Zamawiający wskazał, że przed zawarciem umowy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza powinien dostarczyć m.in. harmonogram realizacji robót.
W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od konieczności przygotowania harmonogramu rzeczowego wykonywanych prac na etapie przygotowania oferty.*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że harmonogram rzeczowy realizacji robót należy przedłożyć przed zawarciem umowy, przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Zapytanie nr 4:

4. Zamawiający w p. 2 lit. k) OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA wskazał, że należy zastosować żywice nie powodujące zagrożenia dla zdrowia w czasie procesu utwardzania. Czy wystarczające będzie dochowanie należytej staranności przy utwardzaniu rękawa ze związkami związków styrenu i kobaltu czy Zamawiający wymaga zastosowania żywicy bez zawartości związków styrenu i kobaltu?

Zapytanie nr 5:

5. Czy Zamawiający potwierdza zastosowanie rękawów szklanych utwardzanych promieniami UV do renowacji przedmiotowego zadania czy dopuszcza również rękawy filcowe?

Zapytanie nr 6:

6. Czy właściwym jest rozumowanie wykonawcy że dopuszczenie żywicy epoksydowej oraz krótkotrwałego modułu sprężystości $E > 2400 \text{ kN/mm}^2$ wskazuje na dopuszczenie do zastosowania oprócz rękawów szklanych, również rękawów filcowych?

Odpowiedź na zapytania 4; 5; 6

Zamawiający informuje, że dopuszcza do renowacji kanałów rękawy z włókna szklanego nasączone żywicami poliestrowymi lub winyloestrowymi utwardzane promieniami UV, które posiadają w swojej konstrukcji odpowiednie powłoki zabezpieczające przed przedostawaniem się styrenu do środowiska podczas utwardzania, a także rękawy filcowe nasączone żywicami epoksydowymi (potwierdzone dopuszczeniem do użytku – atesty, aprobaty, deklaracje zgodności itp.).

Zapytanie nr 7:

7. Czy Zamawiający przyjmie osad z czyszczonych kanałów? Jeśli tak to w jakiej cenie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zrzut ścieków z czyszczonych kanałów – oczyszczalnia ścieków „JAMNO” – ul. Filtrowa 1, Koszalin. Stawki opłat za ścieki zgodnie z informacją o obowiązującej „Taryfie za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków” – dostępnej na stronie Zamawiającego (<https://mwik.koszalin.ibip.pl/public/?id=217112>).

Zapytanie nr 8:

8. Z inspekcji telewizyjnej wynika że w ul. Spokojnej w kanale Dn 300 mm na odcinku D13 – D14 na 23,97 metrze w poprzek kanału leży niebieska rura na wysokości godz. 7 oraz na 24,98 metrze w poprzek kanału leży biała rura na wysokości godz. 7. Prosimy o informacje kto usunie obie kolizje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obie kolizje zostaną usunięte przez Zamawiającego.

Zapytanie nr 9:

9. Z inspekcji telewizyjnej wynika że w ul. Kosynierów w kanale Dn 300 mm na odcinku D19 – D20 na długości od 0 m do 7 metra wzdłuż ściany na wysokości godz. 9 leży przewód lub kabel zwężający światło kanału. Prosimy o informację kto usunie przedmiotowy kabel?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przewód zwężający światło kanału zostanie usunięte przez Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Włodzisław Ogiejko